[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

 от 14 июля 2022 года                                                                                            № 07/28
О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения «Озёл» от 05 октября 2018 года  № 10/53 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников администрации сельского  поселения «Озёл», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Озёл»
         Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 134 - 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Коми от 11.09.2008 г. № 234 «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Озёл»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского  поселения «Озёл» от 05 октября 2018 года  № 10/53 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников администрации сельского  поселения «Озёл», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Озёл» следующее изменение:
1.1. В разделе 2 пункт 2.1 исключить.

1.2. В разделе 2 пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Должностные оклады обслуживающего персонала.
	Наименование должностей специалистов
	Размеры должностных окладов (в рублях, в месяц)

	Уборщик служебных помещений, дворник
	4500,00

».
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Озёл»                                                                          Е.Л. Белых